
POSTANOWIENIE NR 473/2018

KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Sochaczewie

w kadencji 2018 - 2023 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 poz. 754, poz. 1000 oraz poz. 1349) Komisarz 
Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje:

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Sochaczewie Pana Marka 
Fergińskiego, wybranego w kadencji 2018 - 2023 w okręgu wyborczym nr 3 z listy 
nr 16 zgłoszonej przez KWW Sochaczewskie Forum Samorządowe, z powodu zrzeczenia się 
mandatu radnego.

§ 2 

Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 
w Płocku II.

§ 3 

Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sochaczewie.

§ 4 

Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do sądu 
administracyjnego wniesiona za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Płocku II

Małgorzata Marta Walisiewicz


		2018-11-26T12:23:42+0100




